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EATON CORPORATION LANSERER NYE POWERWARE® BLADEUPS™ 
AVBRUDDSFRI STRØMFORSYNING FOR DATASENTRE OG IT APPLIKASJONER  
 

3. DESEMBER, 2007, MORGES, SVEITS… Eaton Corporation lanserer i dag Powerware 

BladeUPS. Industriens mest skalerbare, rackbaserte, ”high density” UPS er designet og 

optimalisert spesielt for dagens høy-effekts bladservere og ”high density” datamiljøer.    

Powerware BladeUPS er et nytt trefase system som leverer industriledende energieffektivitet, 

skalerbarhet og fleksibilitet. Systemet reflekterer Eatons forpliktelse til å levere enestående 

produkter som adresserer utfrodringen innen design og administrasjon av ”high density” 

datasentre. Powerware BladeUPS er det seneste produktet i Eatons powerware serie med 

rackbaserte løsninger som også inkluderer tilbehør og fjernovervåkningsutstyr.  
 

– Datasentre benytter stadig oftere dataplattformer med lav formfaktor, slik som 

bladserverteknologi. Dette resulterer i at strømtetthet, energieffektivtet og kjøling er blitt høyt 

kritiske krav. Powerware BladeUPS adresserer de kommende kravene innen datasenteret ved å 

levere dobbel backup i forhold til konkurrerende, modulære løsninger samtidig som kun en 

tredjedel av varmen forsvinner. Den innovative UPSen representerer det første ordentlige 

trefasesystemet som passer i en standard 19-tommer rack, sier Jørn Aalefjær, Country 

Manager hos Eaton Norge.  
 

Powerware BladeUPS hjelper IT og driftsledere å minske energikostnadene samtidig som man 



 

leverer den mest skalerbare og fleksible strømbeskyttelsesarkitekturen for datasentre og IT 

miljøer. Med 12kW i kun en 6U formfaktor, har Powerware BladeUPS den dobbelte 

strømtettheten av andre konkurrerende produkter på markedet. UPSen har skalerbar design for 

enkel rekonfigurering av strømsystemer for å møte de endrede kravene innen datasentre.  
 

Powerware BladeUPS er ideell for å møte nye teknologier som 1U, 2U og bladservere. 

Brukerne kan utvide Powerware BladeUPS implementasjonen fra 12kW til 60kW i en enkelt 19-

tommer rack ved å plugge inn parallelle Powerware BladeUPS moduler i tillegg for å skape et 

N+1 avbruddsfritt system. Når det konfigureres som et system, oppfører UPS modulene seg 

som én, med administrasjon og overvåkningsfunksjonalitet levert via en standard SNMP/Web 

tilkobling.  
 

– Ettersom avgifter øker, er det viktig å produsere den beste effektiviteten som er mulig. For 

eksempel, ved å bruke Powerware BladeUPS over en femårs periode, kan mer enn 20,000 

EURO spares for et typisk 60kW datasenter som betaler 8 cents per kWh, legger Aalefjær til.  
 

Powerware rackbaserte løsningen inkluderer utstyr som “power distribution units” (Powerware 

ePDU), som er spesielt lagd for rack og Powerware Rack Power Modules (RPM) for å levere 

strøm til last av ulik spenning, nettledninger og utseende. Fjernovervåkningutstyret Powerware 

ERM er også tilgjengelig for å kontinuerlig overvåke miljøtilstander innen racket og gir bedre 

sikkerhet for kritisk innhold.  

 

For mer informasjon om Powerware BladeUPS eller Eatons komplette Powerware produkter og 

tjenester, besøk vår webside på www.powerware.com.  

   
 
Eaton er en global leder i elektrobransjen innen elektrisk styring, strømdistribusjon, avbruddsfri 

strømforsyning og produkter og tjenester til industriautomatisering. Eaton driver avansert 

produktutvikling, har produksjonsmetoder i verdensklasse og leverer tekniske tjenester samt 

støtte over hele kloden. Eaton kan derfor tilby kundene skreddersydde løsninger under 

merkenavn som Powerware®, Cutler-Hammer®, Durant®, Heinemann®, Holec® og MEM® og 

dekker de kontinuerlig skiftende behovene innen industri, strømforsyning, forbruksvarer, bolig, 

IT og utstyrsproduksjon. Informasjon finnes på www.eatonelectrical.com.   

http://www.eatonelectrical.com/


 

 

Eaton Corporation er et allsidig industriselskap med en omsetning på USD 12,4 milliarder i 

2006. Eaton er en av verdens ledende leverandører av hydrauliske systemer og tjenester til 

industri-, bil- og flyteknisk utstyr, elektriske systemer og komponenter til energiverk, distribusjon 

og effektstyring, pneumatiske systemer, kraftoverføring og styring av ytelse, drivstoff og 

sikkerhet i biler samt intelligente systemer for sikkerhet og drivstofføkonomi i lastebiler. Eaton 

har 61 000 ansatte og selger produkter til kunder i over 125 land. Mer informasjon finnes på 

www.eaton.com. 
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Kontaktperson: 

Jørn Aalefjær, Country Manager, tlf: 909 71 230 eller e-post: jornaalefjaer@eaton.com.   
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